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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE ARKIVË-PROTOKOLLIT 

 

 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURES SË KONKURRIMIT PER 

POZICIONIN VAKANT SPECIALIST, NË SEKTORIN E FINANCËS DHE 

BUXHETIT NË DREJTORINË E FINANCËS DHE        SHËRBIMEVE 

 

 

Në zbatim të nenit 21, 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe Vendimit 

nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e 

provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive 

njofton se: 

Në përfundim të procedurave të plotësimit te pozicionit vakant Specialist, në Sektorin e 

Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Financës dhe        Shërbimeve – Kategoria IV-1 

kandidati i kualifikuar znj. Shyqirie Miftari për të zhvilluar konkurrimin më datë 23.07.2024, 

ora 09.00 nuk u paraqit , duke u tërhequr nga konkurrimi. 

Procedura vijoi me plotësimin e këtij pozicioni nga znj. Anduela Selita, kandidat i listuar fitues 

sipas listës së administruar të kandidatëve të suksesshëm, fitues për një periudhë dyvjeçare për 

pranimin në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive.  
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